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WIELOFUNKCYJNY SPRAY MULTI 5 W 1 -
WURTH

Cena brutto 37,00 zł

Cena netto 30,08 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5893055400

Producent WURTH

Opis produktu

WIELOFUNKCYJNY SPRAY MULTI 5 W 1

Wszechstronny, wielofunkcyjny spray do różnych
zastosowań, wielofunkcyjna głowica natryskowa
Smaruje, czyści i konserwuje

Do smarowania zamknięć, zawiasów, tulei, łańcuchów i zamków drzwi
Zapobiega zgrzytaniu i skrzypieniu, smaruje zakleszczone lub zablokowane elementy
Czyści i chroni części z tworzywa sztucznego i metalu, np. panele i obudowy

 

Penetruje rdzę i chroni przed korozją

Luzuje zardzewiałe śruby, złączki rurowe, wkręty, nakrętki, przeguby, linki Bowdena, wały, blokady itp.
Penetruje i usuwa wilgoć wokół układów elektrycznych i elektronicznych
Zapobiega korodowaniu metali i podzespołów elektrycznych, złączy kablowych, przekaźników, wtyczek, złączek itp.
Zapobiega zamarzaniu wkładek zamków i rygli

Nie zawiera żywic, kwasów i silikonu

Nieszkodliwy dla kauczuku, lakierów ani tworzyw sztucznych.

Powyższe instrukcje dotyczące stosowania są zaleceniami opartymi na przeprowadzonych testach oraz naszym
doświadczeniu. Przed użyciem produktu należy wykonać własne testy. Ze względu na dużą różnorodność zastosowań oraz
sposobów przechowywania i warunków pracy nie możemy przyjąć odpowiedzialności za wyniki użycia do konkretnego
zastosowania. Nasz dział obsługi klienta bezpłatnie udostępnia informacje techniczne lub porady, jednak te usługi są
świadczone z wyłączeniem odpowiedzialności, chyba że informacje w ramach tych usług zostały udzielone na podstawie
zawartej umowy lub konsultant działa w określonym celu. Gwarantujemy stałą jakość naszych produktów. Zastrzegamy sobie
prawo do wprowadzania zmian technicznych i modernizacji naszych produktów.

Instrukcja

Przed użyciem wstrząsnąć puszką, spryskać części i poczekać chwilę, aby uzyskać odpowiedni efekt. Po każdorazowym użyciu
rozpylić do góry dnem aż do opróżnienia zaworu.
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